particular com força de escritura pública de 27/04/2011, cujos Fiduciantes são FLÁVIO FRANCISCO DA SILVA,  
CPF/MF nº 266.031.638-45; e, KARINA LUIZA DE FARIA, CPF/MF nº 325.380.198-50, em PRIMEIRO LEILÃO  
(data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 224.476,90 (Duzentos e Vinte Quatro Mil Quatrocentos 
e Setenta e Seis Reais e Noventa Centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pelo 
“Apartamento nº 126, do Bloco 2, tipo F, com 50,400m² de área privativa, e total de 126,232m², com direito a 2 vagas de 
garagem 382/383, do Condomínio Residencial Vida Plena Guarulhos, situado na Avenida Benjamin Harris Hannicut, 200,

[...]

Títulos e Documentos e Civil de Pessoa Jurídica da Comarca de Guarulhos/SP. Imóvel ocupado. Venda em caráter 
“ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde 
já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 126.684,03 (Cento 
e Vinte Seis Mil Seiscentos e Oitenta e Quatro Reais e Três Centavos - nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O 
leilão presencial ocorrerá no escritório da Leiloeira. Os interessados em participar do leilão de modo on-line,  
deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do

[...]

O pagamento integral da arrematação deverá ser realizado em até 24 horas, mediante depósito em 
cheque ou TED, na conta do comitente vendedor a ser indicada pelo leiloeiro, sob pena de perda do sinal dado. 
Após a compensação dos valores o cheque caução será resgatado pelo arrematante.  DOS VALORES: 1º 
leilão: R$ 303.895,72 (Trezentos e três mil, oitocentos e noventa e cinco reais e setenta e dois centavos) 
2º leilão: R$ 246.113,15 (Duzentos e quarenta e seis mil, cento e treze reais e quinze centavos), calculados 
na forma do art. 26, §1º e art. 27, parágrafos 1º, 2º e 3º da Lei nº 9.514/97. Os valores estão atualizados até a presente 
data podendo sofrer alterações na ocasião do leilão. COMISSÃO DO LEILOEIRO: Caberá ao arrematante, o pagamento da